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Poder Judicial de la Ciudad Autbnoma de Buenos Aires

Ministerio Publico Tutelar

Asesoria General Tutelar

Secretaria General de Coordinacion Administrativa

Departamento de Compras y Contrataciones

“2011, Buenos Aires Capital Mundial del Libro”

CIRCULAR CON CONSULTA N° 3

LICITACION PUBLICA N° 2/2011
“COMPRA DE INFORMATICA”

Ciudad Autonoma de Buenos Aires, 17 de mayo e 2011.-

Por la presente, el Departamento de Compras y Contrataciones de la Secretaria
General de Coordinacion Administrativa del MINISTERIO PUBLICO TUTELAR
DE LA CABA se dirige a los interesados en la Licitacion Publica N° 02/11
relativa a la compra de informatica, a efectos de responder a las consultas

realizadas por la firma “DTE S.A.”, de fecha 16 de mayo del corriente:

* CONSULTA N° 1: Renglon 27 - Router : ;:Cada Router debera contar con

licenciamiento para brindar servicios de voz y/o seguridad (firewall)?
Especificar.
RESPUESTA A CONSULTA N° 1: Si, debera brindar servicios de voz. No de

Firewall.“Fdo. Lic. Daniel Yukich. Departamento de Tecnologia y Comunicaciones”

* CONSULTA N° 2: Renglon 27 - Router: ;Cuantas licencias para casillas de
Voice Mail se deben incluir en la provision de cada router?

RESPUESTA A CONSULTA N° 2: Por cada Router se deben proveer 15 casillas
de Voice Mail. .“Fdo. Lic. Daniel Yukich. Departamento de Tecnologia y

Comunicaciones”

» CONSULTA N° 3: Renglon 27 - Router: ¢El router debe proporcionar

servicos de CallManager Express (procesamiento de llamados) o SRST
(supervivencia de sitio remoto)?

¢ De ser asi indicar para cuantos usuarios en cada router.
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RESPUESTA A CONSULTA N° 3: El router NO debe proporcionar servicos de
CallManager Express o SRST. “Fdo. Lic. Daniel Yukich. Departamento de

Tecnologia y Comunicaciones”

» CONSULTA N° 4: Renglon 27 - Router: :Se debe incluir un cable

adaptador de modo balanceado a modo desbalanceado para cada interface
E1 provista?
RESPUESTA A CONSULTA N° 4: EL cable SI debe ser provisto. “Fdo. Lic.

Daniel Yukich. Departamento de Tecnologia y Comunicaciones”

Sin otro particular, saludamos a Uds. cordialmente.




